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KOVAČIJA
P I Z Z E R I J A

KLASIKA (G, L, S)
(pelati, šunka, sir, šampinjoni, origano, oliva)

HRENOVKA (G, L, S)
(pelati, šunka, sir, hrenovka, kisla smetana, origano, oliva)

4 LETNI ČASI (G, L, S)
(pelati, sir, prešana slanina, šampinjoni, artičoke, origano, oliva)

KRAŠKA (G, L)
(pelati, sir, šampinjoni, pršut, origano, oliva)

PIKNIK (pikantna) (G, L, S)
(pelati, sir, hrenovka, pikantna klobasa, čebula, kisla smetana, origano, oliva)

CALZONE (prepognjena) (G, L, S)
(pelati, šunka, sir, šampinjoni, pršut, kisla smetana, origano, oliva)

KRJAVELJ (G, L, J)
(pelati, domača šunka, sir, šampinjoni, kuhano jajce, hren, origano, oliva)

KOVAČ (G, L)
(pelati, sir, kraška panceta, jurčki, kisla smetana, tržaška omaka, origano, oliva)

MEHIŠKA (pikantna) (G, L)
(pelati, sir, pikantna klobasa, suha salama, mehiški fižol, feferoni, nacho sir,
origano, oliva)

PLAVŽ (pikantna) (G, L, S)
(pelati, čili, šunka, sir, šampinjoni, pikantna klobasa, feferoni, origano, oliva)

FIJAKARSKA (G, L)
(pelati, sir, suha salama, šampinjoni, čebula, origano, oliva)

VIJA VAJA  (G, L, S)
(pelati, šunka, sir, paradižnik, beluši, pršut, tržaška omaka, origano, oliva)

PRIMA (G, L)
(pelati, sir, por, piščančji file, kisla smetana, rukola, origano, oliva)

SIESTA (G, L)
(pelati, sir, piščančji file, koruza, nacho sir, origano, oliva)

DOLENKA (G, L)
(pelati, sir, domača šunka, panceta, suha salama, čebula, šampinjoni, origano,
oliva)

ROCKY (G, L)
(pelati, sir, prešana slanina, suha salama, origano, oliva)

ROMA (G, L)
(pelati, sir, prešana slanina, paradižnik, paprika, bazilika, origano, oliva)

MESNE PICE MALA       VELIKA

9,50€

9,70€

10,10€

10,50€

10,50€

10,70€

10,60€

10,60€

10,60€

10,60€

10,10€

10,80€

10,70€

10,70€

11,00€

10,60€

10,60€

9,00€

9,00€

9,50€

9,70€

9,70€

9,90€

9,80€

9,80€

9,80€

9,80€

9,40€

10,10€

10,00€

10,00€

10,30€

9,90€

9,90€
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ZELENA (G, L)
(pelati, sir, artičoke, beluši, kapre, origano, oliva)

VEGI (G, L, O)
(pelati, sir, sončnična semena, koruza, paprika, bučke, origano, oliva)

ZELENJAVNA (G, L)
(pelati, sir, artičoke, paradižnik, paprika, origano, oliva)

GRŠKA (G, L)
(pelati, bučke, paprika, paradižnik, feta sir, tržaška omaka, origano, oliva)

HIŠNA (G, L, S)
(pelati, sir, šampinjoni, por, origano, oliva)

RUKOLA (G, L)
(pelati, sir, paradižnik, parmezan, rukola, origano, oliva)

4 SIRI (G, L)
(pelati, sir, mozzarella, gorgonzola, parmezan, origano, oliva)

MARGARITA (G, L)
(pelati, sir, origano, oliva)

VEGETARIJANSKE PICE
9,90€

MALA       VELIKA

9,70€

9,70€

9,80€

9,50€

9,70€

9,80€

8,50€

10,30€

9,80€

9,80€

23,50€

10,60€

10,30€

10,30€

10,50€

10,00€

10,30€

10,50€

9,00€

11,00€

10,50€

10,50€

11,80€

4,00€

21,00€

24,50€

MORSKE PICE

MORSKA (G, L, M, R2)
(pelati, sir, morski sadeži, tržaška omaka, origano, oliva)

TUNA (G, L, R1)
(pelati, sir, paradižnik, tuna, tržaška omaka, origano, oliva)

POLETNA (G, L, R1)
(pelati, sir, paradižnik, paprika, tuna, čebula, origano, oliva)

POL-POL (samo velika)

KRUHKI (G, L)
 

DRUŽINSKA MARGARITA
DRUŽINSKA KLASIKA
DRUŽINSKA (en okus)
DRUŽINSKA PO IZBIRI (največ 2 okusa) 26,00€
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Artičoke

Beluši

Bučke

Čebula              

Domača šunka              

Feferoni/kom              

Feta sir (L)               

Fižol              

Šampinjoni              

Gorgonzola (L)              

Hren              

Hrenovke              

Jajce (J)              

Jurčki               

Kapre               

Ketchup/kom               

Kisla smetana (L)                

Koruza                

Mehiški fižol               

Mleti čili                

Morski sadeži (M)

DODATKI 

Mozzarella (L)

Nacho sir

Oliva/kom

Panceta

Paprika

Paradižnik

Parmezan (L)

Pelati

Pikantna klobasa

Piščančji file

Por

Pršut

Rukola

Salsa

Sir (L)

Slanina

Suha salama

Šunka (S)

Tatarska omaka (J)

Tržaška omaka

Tuna (R1) 

1,50€

1,50€

1,50€

1,10€

1,50€

1,30€

2,00€

1,10€

1,50€

1,90€

1,30€

1,50€

1,00€

1,80€

1,50€

0,60€

1,50€

1,10€

1,60€

0,50€

2,20€

2,00€

2,00€

0,10€

2,20€

1,50€

1,50€

1,50€

1,30€

1,90€

2,20€

1,10€

2,20€

1,80€

1,60€

2,00€

1,80€

1,80€

1,60€

1,60€

1,60€

1,80€
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10,00€

9,50€

TORTILJE
S PIŠČANCEM (G, L)
(tortilja, piščanec, bučke, koruza, fižol, salsa, nacho sir)

S TUNO (G, L, R1)
(tortilja, tuna, paprika, koruza, bučke, salsa, nacho sir)

Z ZELENJAVO (G, L)
(tortilja, bučke, koruza, fižol, čebula, salsa, nacho sir)

KAPRA (J, SO2)
(zelena solata, sveža paprika, svež paradižnik, por, kuhano jajce, olive, kapre,
balzamični preliv)

TUNA (L, R1, J)
(zelena solata, sveža paprika, koruza, sir, tuna, tatarski preliv)

RUKOLA (L, SO2)
(rukola, paradižnik, sir, olive, balzamični preliv)

GRŠKA (L)
(zelena solata, sveža paprika, svež paradižnik, sveže kumare, čebula, feta sir, olive,
jogurtov preliv)

ZORBA (L, R1, SO2)
(zelena solata, svež paradižnik, feta sir, tuna, čebula, olive, origano, 
balzamični preliv)

PIŠČANČJA (J)
(zelena solata, rukola, svež paradižnik, koruza, piščančji file, ameriški preliv )

DOMAČA (J)
(zelena solata, sveže kumare, fižol, kuhano jajce, domača šunka, klasični preliv)

SOLATE S KRUHKI

9,50€

8,80€

8,80€

8,80€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€
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OSTALE JEDI

MESNA LAZANJA (G, L, J)

PURANJI ZREZEK 
NA ŽARU + priloga
V GOBOVI OMAKI (L) + priloga
V SMETANOVI OMAKI (L) + priloga
DUNAJSKI (G, L, J) + priloga

OCVRTI SIR (G, L, J) + priloga + tatarska omaka

OCVRTI LIGNJI (frigani) (G, M) + priloga

PEČENA REBRA (G) + priloga

9,80€

11,00€
11,90€
11,70€
11,50€

9,30€

12,90€

14,60€

PRILOGE

POMMES FRITES

OCVRT KROMPIR

3,00€

3,00€

DOMAČE VIKEND SLADICE (G, L, J, O) 3,50€ - 4,00€
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ALERGENI

V skladu s 3. členom Uredbe o izvajanju uredbe (EU) o zagotavljanju informacij o
živilih potrošnikom, smo 13.12.2014 označili alergene v naših jedeh. Alergeni so

označeni s črkami in so predstavljeni v spodnji tabeli.

VSEBNOST SNOVI, KI POVZROČA ALERGIJO ALI PREOBČUTLJIVOST 
PO UREDBI 1169/2011/EU 

A - Arašidi
G- Žita, ki vsebujejo gluten

GS - Gorčično seme
J - Jajca

L- Mleko/mlečni proizvod, ki vsebuje laktozo
M - Mehkužci

O - Oreščki
R1 - Ribe
R2 - Raki

S - Zrnje soje
SO2 - Žveplov dioksid in sulfiti

SS - Sezamovo seme
V - Volčji bob

Z - Listna zelena

Pri vsaki jedi so v ceniku označeni alergeni iz zgornje tabele


